
FlrrGo-Bank s.A.
Str. Pugkin, 26, MD.2012 mчп. Сhigiпiч П |DNO'l002600005347 П Capitalsocial 'l31544200 lei П Codul ЬЁпсii FTMDMD2X

Tel,: +373(22)269 900; Fах: +3731221237 308 П e-mail: fincom@fincombank.com П www.fincombank.com

SUCURSALA Nr.6 Bd. Moscovei,9, MD-2068 mчп, Сhigiпiч П Теl./Fах: +373(22) 444Т72
e-mail:directoФ6@fincombank,com

Nr, d to ' ап 07,0{.J,O//

Beneficiar: Consiliul Raional Ialoveni, IDNO 1013б01000б24
or.Ialoveni, str. Аlехапdru cel Bun,33

Data: "08" Iulie 2022

GARANTIE DE OFERTA

,,FinComBank"SA, Sucursala nr. б а fost iпfоrmаtб сd "МАRсд дSс" SRL (numit ?n continuare
,,Oferant") urmеаz5 sй inainteze oferta c5tre Dvs. рiпй la data de |1.07.2022 (numitй in continuare
,,oferta") Anunt de participare, inclusiv pentru procedurile dc preselectieiprocedurile negociate
privind aehizitionarea: Luсrаri репtrч аsigчrаrеа circulatiei .uti".e ре drumuri сч litera L ale
Consiliului Raional Ialoveni рriп рrосеdurа de achizitie: Licitatie deschisa пr. осds-ЬЗwdр1-
МD-lб5б057055099 diп 24.06.2022.

La сеrеrеа Ofertantului, noi, ,,FinComBank"SA, Sucursala пr. 6, cu sediul muп. Chisinau, bd.
Moscova, 9, prin prezen{a, ne апgаjёm in mod irevocabil sй чй plйtim orice sumй sau sume се nu
depйýesc in total suma de 10 000.00 (zece mii) MDL, la primirei de сёtrе noi а primei solicitёri din
partea Dvs. iп scris, insotite de о declaratie in саrе se specificй faptul сё ofertantul iпсаl,сй uпа sаu
mai multe dintre obliga{iile sale referitor la condiliile ofertei, qi anttme:

а) qi-a retras oferta in timpul perioadei valabilitйlii ofertei sarr а modificat оfеrtа dupй expirarea
termenului-limitй de depunere а оfеrtеlоr; sau

Ь) fiind. anunlat de сйtrе autoritatea contractantй, in perioada de valabilitate а ofertei, despre
adjudecarea contractului: (i) egueazй sau rеfuzй sё semneze.formularul contractului; sau iii;
еguеаzй sau refuzё sй prezinte garan{ia de Ьчпё execu{ie, dасй se сеrе сопfоrm conddiiior
licitaliei, ori nu а executat чrео condilie specificatй in documentele de atribuire, inainie de
sеmпаrеа contractului de achizilie.

Aceastё garanfie va ехрirа in cazul in саrе ofertantul devine ofertant cigtigйtor, la primirea de
сйtrе noi а copiei inýtiinlйrii privind adjudecarea contractului 9i in urmа еmitей Garanliei de Ьuпё
execu{ie eIiberatё сйtrе Dvs. la solicitarea Ofeпantului. 

_

Prezenta garantie este valabilй de la |1.07.2022 рiпй la data de O8.0g.2022 (inclusiv).

Directorul

salamaha Iurii

(0268) 2-70-9З Ех. Onofreiciuc Tatiana


		2022-07-10T18:34:50+0300




